SỞ Y TẾ LONG AN
TTYT HUYỆN TÂN HƯNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /DS-TTYT Tân Hưng, ngày 11 tháng 3 năm 2025

DANH SÁCH
Người thực hành khám bệnh, chữa bệnh hoàn thành thời gian thực hành

Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 tháng 01 năm 2023;
Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật khám bệnh, chữa bệnh;
Căn cứ Công văn số 323/KCB-QLHN ngày 18 tháng 3 năm 2020 của Cục

quản lý khám chữa bệnh về việc thực hiện đăng tải danh sách đăng ký người
hành nghề của cơ sở KCB;

Căn cứ Công văn số 1207/SYT-NV ngày 19 tháng 3 năm 2024 của Sở Y
tế Long An về việc hướng dẫn thực hiện một số Điều của Luật khám bệnh, chữa
bệnh và Nghị định số 96/2023/NĐ-CP của Chính phủ.

Trung tâm Y tế huyện Tân Hưng công bố danh sách người thực hành
khám bệnh, chữa bệnh hoàn thành thời gian thực hành tại đơn vị. (Danh sách
đính kèm).

Số
TT Họ và tên Thời gian đăng ký thực hành tại cơ sở

thực hành
Thời gian hoàn

thành thực hành

1 Cao Hải Đăng 9 tháng (từ ngày 06/5/2024 đến
06/02/2025) 06/02/2025

2 Lê Hải Lâm Sơn 9 tháng (từ ngày 01/6/2024 đến
01/3/2025) 01/3/2025

3 Nguyễn Thị Thúy
Hằng

9 tháng (từ ngày 10/6/2024 đến
10/3/2025) 10/3/2025

Nơi nhận:
- Khoa YHCT&PHCN;
- Khoa CC, HSTC&CĐ;
- Lưu: VT, KHNV.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Del

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-21T14:04:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Nguyễn Văn Del<delnv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-21T14:08:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TÂN HƯNG<ttyttanhung@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-21T14:08:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TÂN HƯNG<ttyttanhung@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-21T14:08:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TÂN HƯNG<ttyttanhung@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!